
HLÁŠENÍ (27. 05. 2024) 
 

• Město Bzenec zve občany k nahlédnutí do připravovaného územního plánu. A to v době od 20. 
května do 12. června v úředních hodinách na sekretariátu starosty nebo online na webu a facebooku 
města. Formulář pro Vaše postřehy a náměty naleznete tamtéž. Představená verze bude předmětem 
11. Zasedání zastupitelstva města, které se uskuteční 26. června. 
 

• Vojenská střelnice ve Bzenci oznamuje, že v době od 1. do 28. června budou probíhat střelecké 
zkoušky v době od 7:00 do 17:00.  
 

• V sobotu 1. června v 15:00 hodin se v amfiteátru na Starém hradě ve Bzenci uskuteční Přehlídka 
smíšených pěveckých sborů při příležitosti 50. výročí založení SPS JAROSLAV ze Bzence. V programu 
vystoupí Chrámový sbor Domanín, Smíšený pěvecký sbor Aurum Chomutov, Osvětimanský smíšený 
pěvecký sbor, Pěvecký sbor města Vrbna pod Pradědem a SPS JAROSLAV ze Bzence. V případě 
nepříznivého počasí se akce uskuteční na KD ve Bzenci. 

 

• Charita Strážnice Vás srdečně zve na benefiční vystoupení Vojenského uměleckého souboru ONDRÁŠ 
s pořadem Ondrášovské putování. Vystoupení se koná v úterý 28. května od 18:00 v prostorách 
Kulturního domu Strážničan ve Strážnici. Předprodej vstupenek probíhá v prodejně Charity na ulici 
Kovářská čp. 396 ve Strážnici. Cena vstupenky je 380,- Kč. Výtěžek z benefiční akce bude použit k 
udržení provozu chráněných pracovišť, na kterých jsou zaměstnány osoby se zdravotním postižením. 
Charita Strážnice tímto předem děkuje všem, kteří se rozhodnou svou účastí na vystoupení podpořit 
její činnost. 

 

• Kulturní dům Vracov Vás zve 29. května od 18:00 na Talkshow spisovatele Vlastimila Vondrušky. 
Předprodej vstupenek je v infocentru Vracov. Vstupné v předprodeji 120Kč / na místě 150 Kč. 

 

• V neděli 18. srpna v rámci Bzenecké pouti vystoupí v zámeckém amfiteátru ve Bzenci skupina Škwor. 
Do 15. června jsou vstupenky v předprodeji za sníženou cenu 650 Kč. Předprodej probíhá v infocentru 
města Bzence.  

 

• V sobotu 15. června od 14:00 vás zveme do zámeckého parku ve Bzenci na akci Bzenecký guláš. 
Můžete ochutnat guláše od místních spolků, pivo z pivovaru Syrovar, Kněží hora, Plzeň a Kozel. Je 
připravena dětská zóna Chabi Production, k tanci a poslechu budou hrát kapely Nobody, Husý kůže a 
Fair play. Vstupné je dobrovolné, degustační karta je 200 Kč.  

 

• Spolek Bzenčan vás zve na Bzenecký folklorní festival, který se uskuteční ve dnech 20. až 23. června. 
Ve čtvrtek 20. 6. od 17:00 Beseda na téma: Trhovci a továrníci, v pátek 21. 6. v amfiteátru na Starém 
hradě od 18:00 taneční a pěvecký program, od 20:00 beseda u cimbálu, v sobotu 22. 6. od 16:00 
dětský folklorní program, od 18:00 taneční program s názvem Všecky cesty vedú do Bzenca, od 20:00 
beseda u cimbálu. V neděli 23. 6. Mše svatá v Kostele sv. Jana Křtitele.  
 

• V neděli 23. června od 14:00 se v amfiteátru zámeckého parku ve Bzenci uskuteční rodinný sportovní 
den. Jsou připraveny atrakce z Drtivé porážky, různé soutěže, hry, běh kolem rybníka, diskotéka DJ 
Simense, cvičení pro rodiče a vystoupení místních souborů. Vstupné je dobrovolné.  

 

• Ranč u pálenice Uherský Ostroh vás zve v sobotu 1. června od 14:00 na dětský den. Čeká vás zábavný 
program pro děti, jízda na poníkovi, prohlídka hasičského auta, pěnová party a budou připraveny 
grilovaná kolena. 
 

• Prodejna Elektro Kvart Bzenec oznamuje, že prodává domácí spotřebiče, malé spotřebiče a 
elektroniku za skvělé jarní akční ceny. Za speciálně nízké ceny jsou televizory. Zajištěn je rozvoz 
objemného zboží zdarma. Elektro Kvart Bzenec, nám. Svobody 312, tel. číslo 518 384 510. 
 

 

 


